
Valitusosoitus (Katusuunnitelma ja yleisen alueen suunnitelma) 

 Tähän päätökseen tyytymätön asianosainen saa tehdä siitä valituksen 
Turun hallinto-oikeudelle. Hallinto-oikeuden osoite on PL 32, 20101 Turku / 
Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku, sähköpostiosoite 
turku.hao@oikeus.fi.  

 Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erillisen tiedoksiantotodistukseen merkittynä 
aikana. 

  
 Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmässä, joka on osoitettava 

valitusviranomaiselle, on ilmoitettava 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi sekä 
 - perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
  
 Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan tai kirjelmän muun laatijan nimi 

ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat 
ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 

  
 Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 

valituskirjelmä. 
  
 Valituskirjelmään on liitettävä 
 päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta 
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aiemmin toimitettu viranomaiselle. 
  
 Asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja. 
  
 Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle valitusajan kuluessa 

ennen sen viimeisen päivän virka-ajan päättymistä. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä 
sen jälkeisenä arkipäivänä. 

  
 Omalla vastuulla asiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. 

Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille 
valitusajan kuluessa. 

 
 Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 

asiointipalvelussa osoitteessa: 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  

 
Oikeudenkäyntimaksu 
 Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 

mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
 
  
Tiedoksianto:  
 Tämä päätös on annettu postin kuljetettavaksi  
 
 
 Pvm/tiedoksiantaja: xx.xx.xxxx 
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